



Kokoustiedote jäsenille

Suomen Anestesiologiyhdistys ry

Johtokunnan kokous

Aika: ma 15.2.2024 klo 15:30

Etäkokous

Johtokunta kokoontui helmikuun kokoukseen etänä.

Kokouksessa esiteltiin jaosten ja kiltojen uusitun toimintaohjeen aihio, jonka työstämistä jatketaan keskustelun ja kommenttien pohjalta ennen sen toimittamista jaosten ja kiltojen kommentoitavaksi. Sydänanestesiajaos on saanut valmiiksi Perfuusioajokortti-projektin, ja johtokunta vahvisti aiemmin tehdyn alustavan päätöksen kustantaa ajokortin painatuksen. Kokouksessa käsiteltiin myös Operatiivisten päivien taloudellinen tulos, jota pidettiin hyvänä huomioiden odotettua pienemmän osallistujamäärän. SAY:n asunnon myymisessä päätettiin edetä. Kokonaiskuvan perusteella päädyttiin siihen, että mm. moni asunnon kuntoon liittyvä seikka puoltaa sen myyntiä tänä keväänä huolimatta yhä verraten matalasta hintatasosta. Kokouksessa käytiin läpi myös tulevia koulutustapahtumia. SAY-SKY kokouksen suhteen kaikki alkaa olla valmista, ja myös Operatiivisten päivien ohjelma on hahmottumassa; useat jaokset ovat jo olleet varapuheenjohtajaan yhteydessä asian tiimoilta. Vuoden 2025 laskimoanestesiakurssin vetovastuuseen ja toivottavasti myös pidempiaikaiseksi vastuuhenkilöksi etsitään lääkärijäsentä SAY:n piiristä. Jäsenmaksut on päätetty lähettää paperilaskuina, koska on todettu, että elektroniset tahtovat hukkaa sähköpostivirtaan. Laskuja ollaan lähettämässä ensisijaisesti Finnanestin mukana, mutta jos se ei onnistu, suoritetaan erillinen postitus. Finnanestin päätoimittaja esitteli vastuulääkäreille suunnatun kyselyn tulokset koskien Finnanestin jatkokehitystä. Tulosten ja keskustelujen perusteella päädyttiin kokeilemaan mallia, jossa Finnanest vuodesta 2025 lähtien ilmestyy neljästi vuodessa ja sisältö vastuu on vuoron perään jokaisella yliopistosairaalalla. Operatiivisiin päiviin liittyvä sisältö keskitetään vuoden viimeiseen ja ensimmäiseen lehteen. Kokouksessa hyväksyttiin yhdistykseen kolme uutta jäsentä, myönnettiin yksi väittelijän apuraha ja kaksi matka-apuraha.